ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

	V/v báo cáo khảo sát nhu cầu
 cấp báo địa phương

			Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

 	Thực hiện Công văn số 426/SDTTG-DT ngày 19/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc khảo sát nhu cầu cấp báo địa phương.
 	UBND xã Trà Giang đã tiến hành khảo sát đối với Người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số của 04 thôn, xã Trà Giang, gồm: Thôn Đá Sơn, Đá Bàn, Thôn Phú Thọ 1 và Thôn Phú Thọ 2 về nhu cầu cấp báo địa phương cấp không thu tiền cho người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số và thống nhất “Số Cuối tuần”.
(Có phụ lục khảo sát kèm theo).
 	Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

2

PHỤ LỤC
KHẢO SÁT NHU CẦU CẤP BÁO ĐỊA PHƯƠNG CHO NGƯỜI CÓ UY TÍN TRONG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ
(Kèm theo Công văn số         /UBND ngày         /8/2025 của UBND xã)

	STT
	Loại báo địa phương
(Báo Quảng Ngãi)
	Lựa chọn loại báo để cấp cho người có uy tín
(Đánh dấu X vào dòng tương ứng, chỉ chọn một trong các loại số báo)
	Ghi chú

	1
	Số báo thường kỳ (từ thứ hai đến thứ sáu)

	- Ưu điểm: Cập nhật tin tức thời sự hàng ngày.
- Nhược điểm: Việc cấp phát có thể sẽ không kịp thời cho người có uy tín tại các thôn xa xôi, hẻo lánh.

	2
	Số Cuối tuần
	X

	3
	Báo ảnh